



**Pan
Adrian Panasiuk
Radny Rady Miasta Mysłowice**

W odpowiedzi na interpelację KR.0003.108.2023.PK z dnia 17.05.2023r. dotyczącą wyznaczenia dodatkowego przejścia dla pieszych na ul. Korfantego uprzejmie informuję, że po dokonaniu analizy układu komunikacyjnego we wskazanym rejonie oraz po wstępnej konsultacji z Wydziałem Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Mysłowicach opiniuje się negatywnie utworzenie dodatkowego przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Korfantego i ul. Bręczkowskiej. We wskazanej lokalizacji znajduje się skrzyżowanie, wjazd na parking oraz wjazdy na tereny dróg wewnętrznych Mysłowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Taki układ drogowy uniemożliwia bezpieczne zlokalizowanie przejścia dla pieszych, ponadto na dzień dzisiejszy na ul. Korfantego, w rejonie budynków nr 1 i 2 zamontowano próg zwalniający, wytlumiający prędkość pojazdów.

Rozważano inne możliwości poprawy bezpieczeństwa pieszych we wskazanym rejonie. Taką możliwością dałoby rozszerzenie „strefy zamieszkania”, obowiązującej na ul. Bręczkowskiej o część ul. Korfantego, tj. od skrzyżowania z ul. Bręczkowską do skrzyżowania z ul. Nad Przemszą. W obszarze obowiązywania „strefy zamieszkania” obowiązują szczególne zasady ruchu drogowego, tj. pierwszeństwo pieszych przed pojazdami, ograniczenie prędkości do 20 km/h oraz parkowanie tylko w miejscach wyznaczonych. Niewątpliwie byłoby to rozwiązanie korzystne dla mieszkańców, zwłaszcza dla pieszych. Pamiętać jednak należy, że w takim przypadku niemożliwe byłoby parkowanie pojazdów na jezdni ul. Korfantego, wzdłuż Placu Rady Europy oraz przy sklepie „Rabat”. Nadmieniam również, że ewentualne wprowadzenie „strefy zamieszkania” wymaga przeprowadzenia konsultacji z Radą Dzielnicy Bręczkowice i Słupna oraz Mysłowicką Spółdzielnią Mieszkaniową.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o przeanalizowanie przedstawionej propozycji i zajęcie stanowiska, co pozwoli na ewentualne podjęcie dalszych działań w zakresie wprowadzenia zmian organizacji ruchu we wskazanym rejonie.

(-) I ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA MYSŁOWICE
Wojciech CHMIEL

Otrzymują:

1. Adresat
2. Kancelaria Rady Miasta
3. KR.0003 a/a

Sprawę prowadzi: Ewelina Kubień, tel. (32) 222-13-11